


倉庫や工場、オフィス、店舗、ガレージの間仕切り、ベランダの雨よけなど
業務用、家庭用問わず、幅広いシーンでお使いいただける商品です。
マグネットで開閉ができるので、のれん式よりも密閉性が保てます。

●透明性は抜群です。
●保温・保冷効果があり、省エネ対策にも最適です。
●採光性も十分で明るい環境を作ります。
●シートは透明で見通しが良い為、通行する際の衝突を
　防止します。

※消費税及び送料別途　※400(400mm幅)・450(450mm幅)　※原材料中国 / 加工組立日本国内

上記は取付金具及びオモリを含んだ金額です。
シート側の金具のみ取付けた状態での発送になります。
返品・交換・キャンセルのできない商品です。
出荷後の住所・送付先の変更は転送料が必要となります。ご注文前にお届け先住所を必ずご確認ください。
オーダーサイズの納期はご注文確定後、約10日後での発送となります。即日出荷はできません。

●防虫効果があります。
●保温・保冷効果があり、省エネ対策にも最適です。
●採光性も十分で明るい環境を作ります。
●シートは黄色の透明で見通しが良い為、通行する際の
　衝突を防止します。

　  警告
車両やフォークリフト通過時、車体にマグネットが付く可能性がございます。
車両やフォークリフト通過時、チェーンやタイヤに巻き込む可能性があります。
車体や人が通った後のシート跳ね返りで、シートが顔などに当たりケガ等をする恐れがあります。
腕時計、磁気カード等磁気の影響を受けそうなものは長時間近づけないでください。
取り付け高が2.5mを超える場合は、自重により落下する恐れがあるため、止め具をアンカー止めやボルト止めにされることを推奨します。
施工・取り付けの際、製品の総重量に耐え切れない下地材への取り付けの場合は、下地材を補強の後、取り付けてください。

クリアタイプ　CL-400  CL-450

防虫タイプ　YE-400  YE-450

網タイプ　NE-400  NE-450
●防鳥効果があります。
●風通しの良いネットタイプ。
●ネットは見通しが良い為、通行する際の衝突を防止
　します。

さらに詳しい情報や動画はホームぺージをご覧ください。
http://www.maedagumi-jp.com/pitalino/

丈

クリアタイプ
CL-400
￥13,500
￥16,500
￥19,500
￥22,500

CL-450
￥14,000
￥17,000
￥20,000
￥23,000

YE-400
￥14,500
￥17,500
￥20,500
￥23,500

YE-450
￥15,000
￥18,000
￥21,000
￥24,000

NE-400
￥14,500
￥17,500
￥20,500
￥23,500

NE-450
￥15,000
￥18,000
￥21,000
￥24,000

2m～2.5ｍ
2.6m～3ｍ
3.1m～3.5ｍ
3.6m～4ｍ

防虫タイプ 網タイプ

　  注意事項
製品改良の為本カタログ記載の内容は予告なく変更する場合があります。
ビニール製なので、仕上がりサイズから1～2cm伸び縮みする場合があります。
傷や油等の汚れで透明性が悪くなったり、向こう側が見えにくくなった際は、新しいシートに取り替えてください。
印刷の都合により、製品の色味が実際のものと異なる場合がございます。
屋外（紫外線が当たる場所）は劣化が早く、透明度が低減されます。

　  免責事項
シートの色あせ、キズ及び汚れ
製品または部品の経年変化（使用に伴う消耗、摩擦、ひび割れ等）や経年劣化（ビニール部分の変質、変色等）またはこれらに伴う錆、カビまたはその不具合
製品周辺の自然環境、住環境等に起因する結露、腐食、またはその不具合（塩害による腐食。大気中の砂塵、媒煙各種金属粉、亜硫酸ガス、
アンモニア、車の排気ガス等が付着して起きる腐食。異常な高温、低温、多湿による不具合等）
本来の使用目的以外の用途に使用された場合の不具合、または使用目的と異なる使用方法による場合の不具合
お客様自身の組み立て、取り付け、修理、改造（必要部品の取り外しを含む）に起因する不具合


	A4折りパンフ4P外001.pdf
	A4折りパンフ4P中001m.pdf

