

マグネット式ビニールカーテン
ぴたり~の



特許出願中

夏は熱気をブロック!
冬は冷たい外気をブロック!
マグネット式ビニールカーテンで省エネ

販売元
株式会社 前田組
〒622-0015
京都府南丹市園部町木崎町東川端13-1
TEL:0771-68-3366 FAX:0771-63-0788
<http://www.maedagumi-jp.com/pitalino/>

取扱店

倉庫や工場、オフィス、店舗、ガレージの間仕切り、ベランダの雨よけなど
業務用、家庭用問わず、幅広いシーンでお使いいただける商品です。
マグネットで開閉ができるので、のれん式よりも密閉性が保てます。



クリアタイプ CL-400 CL-450



- 透明性は抜群です。
- 保温・保冷効果があり、省エネ対策にも最適です。
- 採光性も十分で明るい環境を作ります。
- シートは透明で見通しが良い為、通行する際の衝突を防止します。

さらに詳しい情報や動画はホームページをご覧ください。

<http://www.maedagumi-jp.com/pitalino/>



防虫タイプ YE-400 YE-450



- 防虫効果があります。
- 保温・保冷効果があり、省エネ対策にも最適です。
- 採光性も十分で明るい環境を作ります。
- シートは黄色の透明で見通しが良い為、通行する際の衝突を防止します。

		クリアタイプ		防虫タイプ		網タイプ	
		CL-400	CL-450	YE-400	YE-450	NE-400	NE-450
丈	2m~2.5m	¥13,500	¥14,000	¥14,500	¥15,000	¥14,500	¥15,000
	2.6m~3m	¥16,500	¥17,000	¥17,500	¥18,000	¥17,500	¥18,000
	3.1m~3.5m	¥19,500	¥20,000	¥20,500	¥21,000	¥20,500	¥21,000
	3.6m~4m	¥22,500	¥23,000	¥23,500	¥24,000	¥23,500	¥24,000

※消費税及び送料別途

※400(400mm幅)・450(450mm幅)

※原材料中国 / 加工組立日本国内

上記は取付金具及びオモリを含んだ金額です。

シート側の金具のみ取付けた状態での発送になります。

返品・交換・キャンセルのできない商品です。

出荷後の住所・送付先の変更は転送料が必要となります。ご注文前にお届け先住所を必ずご確認ください。

オーダーサイズの納期はご注文確定後、約10日後での発送となります。即日出荷はできません。

網タイプ NE-400 NE-450



- 防鳥効果があります。
- 風通しの良いネットタイプ。
- ネットは見通しが良い為、通行する際の衝突を防止します。

▲ 警告

車両やフォークリフト通過時、車体にマグネットが付く可能性がございます。

車両やフォークリフト通過時、チェーンやタイヤに巻き込む可能性があります。

車体や人が通った後のシート跡ね返りで、シートが顔などに当たりケガ等をする恐れがあります。

腕時計、磁気カード等磁気の影響を受けそうなものは長時間近づけないでください。

取り付け高が2.5mを超える場合は、自重により落下する恐れがあるため、止め具をアンカー止めやボルト止めにされることを推奨します。

施工・取り付けの際、製品の総重量に耐え切れないと下地材への取り付けの場合は、下地材を補強の後、取り付けてください。

▲ 注意事項

製品改良の為本カタログ記載の内容は予告なく変更する場合があります。

ビニール製なので、仕上がりサイズから1~2cm伸び縮みする場合があります。

傷や油等の汚れで透明性が悪くなったり、向こう側が見えにくくなった際は、新しいシートに取り替えてください。

印刷の都合により、製品の色味が実際のものと異なる場合がございます。

屋外(紫外線が当たる場所)は劣化が早く、透明度が低減されます。

▲ 免責事項

シートの色あせ、キズ及び汚れ

製品または部品の経年変化(使用に伴う消耗、摩擦、ひび割れ等)や経年劣化(ビニール部分の変質、変色等)またはこれらに伴う錆、カビまたはその不具合
製品周辺の自然環境、住環境等に起因する結露、腐食、またはその不具合(塗装による腐食、大気中の砂塵、媒煙各種金属粉、亜硫酸ガス、

アンモニア、車の排気ガス等が付着して起きた腐食、異常な高温、低温、多湿による不具合等)

本来の使用目的以外の用途に使用された場合の不具合、または使用目的と異なる使用方法による場合の不具合

お客様自身の組み立て、取り付け、修理、改造(必要部品の取り外しを含む)に起因する不具合